
股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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排名 股票期貨名稱 股期代碼 股票代號 成交量 收盤價 漲跌 漲跌幅% 保證金 ( 浮動 )

1 長榮航期貨 12 HSF 2618 12,185 29 ▲0.6 ▲2.16 % 11,644 元

2 台積電期貨 12 CDF 2330 8,324 480 ▲2 ▲0.45 % 129,600 元

3 聯電期貨 12 CCF 2303 7,068 44 ▼-0.2 ▼-0.47 % 14,256 元

4 長榮期貨 12 CZF 2603 6,392 156.5 ▲4.5 ▲2.98 % 76,302 元

5 元太期貨 12 NVF 8069 4,578 177.5 ▲0.00 ▲0.01 % 57,510 元

6 宏達電期貨 12 HCF 2498 4,421 58.6 ▲0.1 ▲0.19 % 23,733 元

7 小型台積電期貨 12 QFF 2330 4,240 480 ▲2 ▲0.44 % 6,480 元

8 華新期貨 12 CSF 1605 3,928 48.2 ▲0.25 ▲0.54 % 19,521 元

9 裕隆期貨 12 FNF 2201 3,558 66.9 ▼-0.2 ▼-0.31 % 21,676 元

10 中鴻期貨 12 FCF 2014 3,373 27.45 ▲1.85 ▲7.24 % 11,880 元

成交量排行前10名

1



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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未平倉量排行前10名
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排名 股票期貨名稱 股期代碼 股票代號 未平倉 收盤價 漲跌 漲跌幅% 保證金 ( 浮動 )

1 台積電期貨 12 CDF 2330 19,946 480 ▲2 ▲0.45 % 129,600 元

2 聯電期貨 12 CCF 2303 15,329 44 ▼-0.2 ▼-0.47 % 14,256 元

3 友達期貨 12 CHF 2409 13,428 15.45 ▼-0.45 ▼-2.85 % 6,257 元

4 長榮航期貨 12 HSF 2618 12,623 28.8 ▲0.6 ▲2.16 % 11,644 元

5 群創期貨 12 DQF 3481 12,284 11.7 ▼-0.2 ▼-1.70 % 4,739 元

6 華新期貨 12 CSF 1605 11,033 48.2 ▲0.25 ▲0.54 % 19,521 元

7 鴻海期貨 12 DHF 2317 10,114 101.5 ▼-1 ▼-1.00 % 27,405 元

8 小型台積電期貨 12 QFF 2330 9,918 480 ▲2 ▲0.44 % 6,480 元

9 長榮期貨 12 CZF 2603 9,393 156.5 ▲4.5 ▲2.98 % 76,302 元

10 陽明期貨 12 DAF 2609 8,304 62.5 ▲0.8 ▲1.31 % 30,375 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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漲幅排行前10名
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排名 股票期貨名稱 股期代碼 股票代號 漲幅 % 收盤價 漲跌 成交量 保證金 ( 浮動 )

1 中鴻期貨 12 FCF 2014 ▲7.24 % 27.45 ▲1.85 3,373 11,880 元

2 技嘉期貨 12 GHF 2376 ▲6.06 % 114 ▲6.5 3,325 36,936 元

3 裕民期貨 12 QCF 2606 ▲4.69 % 50.3 ▲2.25 1,198 20,372 元

4 同欣電期貨 12 KDF 6271 ▲4.38 % 227 ▲9.5 210 73,548 元

5 宏全期貨 12 KOF 9939 ▲4.36 % 88.7 ▲3.7 69 23,949 元

6 儒鴻期貨 12 LWF 1476 ▲3.96 % 472 ▲18 56 127,440 元

7 榮成期貨 12 OSF 1909 ▲3.55 % 16.05 ▲0.55 93 5,200 元

8 健策期貨 12 JMF 3653 ▲3.15 % 409 ▲12.5 105 165,645 元

9 長榮期貨 12 CZF 2603 ▲2.98 % 156.5 ▲4.5 6,392 76,302 元

10 新興期貨 12 HQF 2605 ▲2.76 % 20.5 ▲0.55 110 8,856 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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跌幅排行前10名
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排名 股票期貨名稱 股期代碼 股票代號 跌幅 % 收盤價 漲跌 成交量 保證金 ( 浮動 )

1 小型聯發科期貨 12 PUF 2454 ▼-4.63 % 681 ▼-33 3,229 11,032 元

2 聯發科期貨 12 DVF 2454 ▼-4.35 % 683 ▼-31 1,955 220,644 元

3 智擎期貨 12 PCF 4162 ▼-3.58 % 121.5 ▼-4.5 492 49,208 元

4 精英期貨 12 FVF 2331 ▼-3.43 % 22.55 ▼-0.8 221 7,306 元

5 全新期貨 12 GUF 2455 ▼-3.42 % 70.5 ▼-2.5 156 22,842 元

6 亞德客-KY期貨 12 EPF 1590 ▼-3.17 % 917 ▼-30 8 298,080 元

7 友達期貨 12 CHF 2409 ▼-2.85 % 15.45 ▼-0.45 2,967 6,257 元

8 小型信驊期貨 12 QAF 5274 ▼-2.21 % 2000 ▼-45 25 40,500 元

9 高端疫苗期貨 12 QYF 6547 ▼-2.13 % 78.6 ▼-1.7 64 36,077 元

10 精測期貨 12 OXF 6510 ▼-2.08 % 520 ▼-11 6 171,720 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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成交量、未平倉、振幅綜合比對
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排名 名稱 股期代碼 股票代號 收盤價 漲跌幅% 未平倉 成交量 保證金(浮動)

1 長榮航期貨 12 HSF 2618 29 ▲2.16 % 12,623 12,185 11,644 元

2 台積電期貨 12 CDF 2330 480 ▲0.45 % 19,946 8,324 129,600 元

3 聯電期貨 12 CCF 2303 44 ▼-0.47 % 15,329 7,068 14,256 元

4 長榮期貨 12 CZF 2603 157 ▲2.98 % 9,393 6,392 76,302 元

5 友達期貨 12 CHF 2409 15 ▼-2.85 % 13,428 2,967 6,257 元

6 中鴻期貨 12 FCF 2014 27 ▲7.24 % 3,029 3,373 11,880 元

7 華新期貨 12 CSF 1605 48 ▲0.54 % 11,033 3,928 19,521 元

8 小型台積電期貨 12 QFF 2330 480 ▲0.44 % 9,918 4,240 6,480 元

9 宏達電期貨 12 HCF 2498 59 ▲0.19 % 8,225 4,421 23,733 元

10 鴻海期貨 12 DHF 2317 102 ▼-1.00 % 10,114 3,077 27,405 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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正價差排行前10名(期貨 > 現貨)
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
正價差

(期結算價-現)
結算價 成交量 漲跌幅% 保證金(浮動)

1 小型大立光期貨 12 OLF 3008 5.1 2275 1,330 ▲0.23 % 30,713 元

2 大立光期貨 12 IJF 3008 5.0 2275 20 ▲0.22 % 614,250 元

3 小型精測期貨 12 OYF 6510 2.0 530 22 ▼-0.20 % 8,586 元

4 精測期貨 12 OXF 6510 2.0 530 6 ▼-2.08 % 171,720 元

5 小型鈊象期貨 12 PYF 3293 1.5 396.5 62 ▲0.89 % 5,353 元

6 鈊象期貨 12 PXF 3293 1.5 396.5 27 ▲0.89 % 107,055 元

7 同致期貨 12 OUF 3552 1.0 157.5 118 ▼-0.63 % 80,798 元

8 台光電期貨 12 PJF 2383 1.0 190 132 ▲0.80 % 51,300 元

9 為升期貨 12 ODF 2231 1.0 156 194 ▼-0.32 % 50,544 元

10 大江期貨 12 PMF 8436 1.0 160.5 37 ▼-1.24 % 52,002 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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逆價差排行前10名(期貨 < 現貨)
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
逆價差

(期結算價-現)
結算價 成交量 漲跌幅% 保證金(浮動)

1 力旺期貨 12 PIF 3529 -10.0 1495 6 ▼-1.01 % 605,475 元

2 亞德客-KY期貨 12 EPF 1590 -6.0 920 8 ▼-3.17 % 298,080 元

3 小型緯穎期貨 12 PWF 6669 -5.0 931 123 ▲0.01 % 15,082 元

4 緯穎期貨 12 PVF 6669 -5.0 931 1 ▼-0.33 % 301,644 元

5 儒鴻期貨 12 LWF 1476 -3.0 472 56 ▲3.96 % 127,440 元

6 川湖期貨 12 FGF 2059 -2.0 397.5 8 ▼-1.36 % 107,325 元

7 欣興期貨 12 IRF 3037 -1.6 147.5 2,489 ▲0.35 % 59,738 元

8 小型南電期貨 12 QSF 8046 -1.5 272.5 919 ▼-0.38 % 5,518 元

9 南電期貨 12 LYF 8046 -1.5 272.5 911 ▼-0.56 % 110,363 元

10 小型環球晶期貨 12 PBF 6488 -1.5 470 357 ▲0.65 % 7,614 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700

2022/3/8

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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十大交易人淨部位當日增加前10名
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
當日

淨部位增加
結算價 成交量 漲跌幅% 保證金(浮動)

1 台積電期貨 12 CDF 2330 783 480 8,324 ▲0.45 % 129,600 元

2 小型台積電期貨 12 QFF 2330 522 480 4,240 ▲0.44 % 6,480 元

3 欣興期貨 12 IRF 3037 228 147.5 2,489 ▲0.35 % 59,738 元

4 聯電期貨 12 CCF 2303 119 44 7,068 ▼-0.47 % 14,256 元

5 宏達電期貨 12 HCF 2498 102 58.6 4,421 ▲0.19 % 23,733 元

6 小型大立光期貨 12 OLF 3008 74 2275 1,330 ▲0.23 % 30,713 元

7 聯詠期貨 12 IOF 3034 74 307.5 447 ▲0.50 % 99,630 元

8 南電期貨 12 LYF 8046 58 272.5 911 ▼-0.56 % 110,363 元

9 華邦電期貨 12 FZF 2344 53 21.05 440 ▼-0.24 % 6,820 元

10 光罩期貨 12 QVF 2338 52 91.1 444 ▼-0.33 % 36,896 元



股票期貨日報

期權交易財務槓桿高，交易人請慎重考量自身財務能力，並留意控管個人部位及投資風險；
過去的績效及預期的表現，不得為未來績效之保證，交易人須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
華南金融集團 華南期貨股份有限公司 (109)年金管期總字第007號 台北市民生東路四段54號3樓之9 TEL : 02-27180000 FAX : 02-25463700
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十大交易人淨部位當日減少前10名
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
當日

淨部位減少
結算價 成交量 漲跌幅% 保證金(浮動)

1 長榮航期貨 12 HSF 2618 -1,409 28.75 12,185 ▲2.16 % 11,644 元

2 友達期貨 12 CHF 2409 -457 15.45 2,967 ▼-2.85 % 6,257 元

3 華航期貨 12 DBF 2610 -285 19.65 2,131 ▲1.56 % 7,958 元

4 小型聯發科期貨 12 PUF 2454 -260 681 3,229 ▼-4.63 % 11,032 元

5 陽明期貨 12 DAF 2609 -193 62.5 2,360 ▲1.31 % 30,375 元

6 技嘉期貨 12 GHF 2376 -175 114 3,325 ▲6.06 % 36,936 元

7 國泰金期貨 12 CKF 2882 -165 40.55 1,116 ▼-0.62 % 10,949 元

8 長榮期貨 12 CZF 2603 -128 157 6,392 ▲2.98 % 76,302 元

9 聯發科期貨 12 DVF 2454 -116 681 1,955 ▼-4.35 % 220,644 元

10 日月光投控期貨 12 OZF 3711 -95 98.4 892 ▲0.52 % 26,568 元
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十大交易人淨部位近三日合計增加前10名
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
近三日

合計增加
2022/12/15 2022/12/14 2022/12/13 保證金(浮動)

1 小型台積電期貨 12 QFF 2330 705 -12,245 -12,767 -12,950 6,480 元

2 聯電期貨 12 CCF 2303 386 -2,574 -2,693 -2,960 14,256 元

3 欣興期貨 12 IRF 3037 314 -1,178 -1,406 -1,492 59,738 元

4 台積電期貨 12 CDF 2330 236 -6,831 -7,614 -7,067 129,600 元

5 環球晶期貨 12 OWF 6488 176 -243 -227 -419 152,280 元

6 南電期貨 12 LYF 8046 123 -1,359 -1,417 -1,482 110,363 元

7 聯詠期貨 12 IOF 3034 115 -309 -383 -424 99,630 元

8 裕隆期貨 12 FNF 2201 112 -1,559 -1,561 -1,671 21,676 元

9 景碩期貨 12 IXF 3189 105 -808 -810 -913 47,790 元

10 中美晶期貨 12 NOF 5483 94 -515 -521 -609 51,516 元
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排名 名稱 股期代碼 股票代號
近三日

合計減少
2022/12/15 2022/12/14 2022/12/13 保證金(浮動)

1 長榮航期貨 12 HSF 2618 -863 -4,749 -3,340 -3,886 11,644 元

2 友達期貨 12 CHF 2409 -434 506 963 940 6,257 元

3 華航期貨 12 DBF 2610 -390 -3,233 -2,948 -2,843 7,958 元

4 群創期貨 12 DQF 3481 -281 -2,366 -2,386 -2,085 4,739 元

5 小型聯發科期貨 12 PUF 2454 -281 -1,031 -771 -750 11,032 元

6 國泰金期貨 12 CKF 2882 -276 586 751 862 10,949 元

7 中鴻期貨 12 FCF 2014 -255 -759 -771 -504 11,880 元

8 威盛期貨 12 QWF 2388 -197 -905 -840 -708 29,970 元

9 智原期貨 12 IPF 3035 -163 -830 -761 -667 74,088 元

10 技嘉期貨 12 GHF 2376 -160 -543 -368 -383 36,936 元
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近期熱門標的
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免責聲明與警語

一、本報告中的訊息包括來自各項已公開或據信為可靠之資訊來源，為製作報告當時所知之資訊及基於特定時間或期間所作之意見，惟華南期貨股份有限
公司（以下稱本公司）對本報告內容的準確性、完整性和及時性不作任何聲明或保證，本報告所載之資訊或意見日後如有任何變動，本公司將不作通知。

二、本報告內容僅供參考，不具有或隱含任何法律效果，本公司就其內容不負任何法律責任。本報告內容不代表未來獲利之預期或保證，交易人應審慎評估，
慎重考量自身財務能力及承受風險能力，並特別留意控管風險，如有需要，應諮詢相關財務顧問或專業人士。

三、本報告內容不構成亦不得視為對任何投資標的或任何交易之招攬、要約、宣傳、廣告、遊說、引誘或推薦。在任何情況下，本公司不對任何人閱讀本報
告或基於本報告觀點所進行的交易所引致的任何損益承擔任何責任。

四、本報告內容所涉相關圖表及數據可能採用特定軟體及程式、模型運算，以歷史數據進行繪製及統計，其結果並不代表具有預測未來之能力。

五、本報告內容所用技術分析指標可能隨參數設定之不同，而有不同的結果。技術分析指標係將過去歷史資料經由統計分析技術所得之指標數值，僅供參考
性質，通常作為事後驗證之用途，且係依據過去歷史資料所得，不具領先意涵，亦不代表具有預測未來之能力。

六、本報告內容之著作權屬於本公司所擁有，非經本公司事先書面同意，禁止任何未經本公司授權擅自加以摘錄、引用、轉貼、下載、複製、編輯、翻譯或
傳輸行為，任何侵犯本公司著作權之行為，本公司將予究責。

七、本報告僅限由本公司傳送予與本公司簽訂顧問契約之客戶閱讀，如有任何人未經本公司事先書面同意而將本報告傳送予他人，本公司將予究責。
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須自行判斷與負責，本公司不負任何法律責任。
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